
OBCHODY  DNIA EDUKACJI  NARODOWEJ 
I 60-LECIA  BIBLIOTEKI PEDAGOGICZNEJ W KWIDZYNIE 

 
 
       W środę 6 października 2010 r. w Muzeum Zamkowym w Kwidzynie, nauczyciele 
bibliotekarze i pracownicy administracyjni Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej                     
w Gdańsku obchodzili Dzień Edukacji Narodowej i jubileusz 60-lecia Filii w Kwidzynie.  
      Spotkanie rozpoczęto zwiedzaniem krypt Mistrzów KrzyŜackich i kwidzyńskiego 
Muzeum. Kulminacyjne uroczystości rozpoczął koncert Zespołu Instrumentalnego Muzyki 
Dawnej „Con Grazia” pod kier. pana Jerzego Kaźmierkiewicza. 
Uroczystość zaszczycił swoją obecnością Pan Leszek Czarnobaj - Wicemarszałek 
Województwa Pomorskiego, Pani Jadwiga Piotrowska - Pełnomocnik Burmistrza                      
ds. Oświaty, Kultury i Sportu, Pan Jerzy Kaźmierkiewicz – Instruktor Zespołu „Con Grazia” 
oraz Pani Teresa Passlak – wieloletni kierownik Filii w Kwidzynie. 
Goście złoŜyli Ŝyczenia z okazji zbliŜającego się Dnia Edukacji Narodowej wszystkim 
pracownikom Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Gdańsku oraz gratulacje 
jubileuszowe na ręce kierownika Filii w Kwidzynie. Wszystkim pracownikom Filii  Ŝyczenia 
złoŜyła teŜ w imieniu placówki macierzystej Pani Dyrektor PBW i poszczególne Filie (a jest 
ich 12). Dyrektor PBW w Gdańsku Pani Małgorzata Kłos, jak co roku z okazji 
październikowego święta, wręczyła pracownikom Nagrody Dyrektora i Nagrody 
jubileuszowe. 
       Korzystając z jubileuszu, chciałabym jeszcze raz podziękować Panu Leszkowi 
Czarnobajowi za wspieranie działalności Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Gdańsku, 
a za wieloletnie wspieranie działalności Biblioteki Pedagogicznej w Kwidzynie Panu 
Andrzejowi Krzysztofiakowi, Panu Romanowi Berze i Pani Jadwidze Piotrowskiej,  a takŜe 
Panu Markowi Wawryniukowi, Pani Agacie Jackowskiej i Pani GraŜynie Barszcz, Pani 
Sylwii Tatarze za pomoc w zorganizowaniu jubileuszowej  uroczystości  w naszym pięknym 
Muzeum, Panu Jerzemu Kaźmierkiewiczowi za przygotowanie koncertu uświetniającego 
spotkanie, oraz Pani Teresie Passlak i Pani Henryce Jankowskiej  za wkład jaki wniosły w 
rozwój Filii w Kwidzynie.  
       Podziękować takŜe jeszcze chciałabym tym wszystkim tym, którzy w jakikolwiek sposób 
pomogli w organizacji uroczystości: Stowarzyszeniu Eko-Inicjatywa,  CAFE SATI POLSKA, 
Agencji Reklamowej ECHO,  Zespołowi ds. Rozwoju Miasta i Promocji w Kwidzynie oraz  
II LO w Kwidzynie, a takŜe Panu Jurkowi Perehudzie za sprzęt nagłaśniający oraz Pani 
BoŜenie Grochowskiej  za rękodzielnicze upominki wykonane w prezencie dla wszystkich 
uczestników spotkania. 
       Goście, kierownicy wydziałów i filii a takŜe przedstawiciele poszczególnych działów 
administracyjnych placówki macierzystej, otrzymali z okazji uroczystości i naszego 
jubileuszu skromne gadŜety pamiątkowe. 
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